
primo price
primo quality



2 3

PUDELE NO NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA

PRIMO TĒRAUDA PUDELE, 
500 ml
HBN03
Tērauda pudele no Primo kolekcijas ir izgatavota no 
izturīga 18/8 nerūsējošā tērauda, kas apstiprināts 
saskarei ar pārtiku, gan uz ārējā, gan iekšējā 
pārklājuma, kas saglabā visaugstākos kvalitātes  
un izturības standartus. Ergonomiskā forma 
nodrošina ērtu un drošu satvērienu,  
neļaujot pudelei izslīdēt no rokas.
Novatoriskais dizains ietver ērtu viena klikšķa 
atvēršanas mehānismu, lai jūs varētu ātri  
un viegli piekļūt savam dzērienam.  
Un, kad pudeli neizmantojat, varat aizvērt vāciņu,  
lai novērstu satura izšļakstīšanos.
Produkts ir sertificēts saskarei ar pārtiku  
un nesatur BPA.

NECAURLAIDĪGS 
KRŪZES VĀKS

ATVĒRŠANA AR 
VIENU KLIKŠĶI

TERMISKĀ VAKUUMA KRŪZE

PRIMO VAKUUMKRŪZE, 
450 ml
HD160
Hermētiskā termokrūze ir izgatavota no augstas 
kvalitātes nerūsējošā tērauda un apdarināta  
ar matētu pulvera pārklājumu, kas nodrošina ne 
tikai izturību, bet arī lielisku izskatu. Dubultās 
sienas lieliski uztur vēlamo dzēriena temperatūru 
līdz pat 6 stundām. Un aizvēršana ar sprūdu 
saglabās jūsu dzērienu karstu un drošu.
Produkts ir sertificēts saskarei  
ar pārtiku un nesatur BPA.



4 5

KOMPLEKTS PRIMO DRIVER
HD160/US15

VADĪTĀJA KOMPLEKTS TIEM, 
KAS ATRODAS CEĻĀ

IKDIENAS KOMPLEKTS  
JŪSU ĒRTĪBĀM

IKDIENAS KOMPLEKTS
HBN03/US15
Šis praktiskais komplekts, kas lieliski piemērots 
ikdienas lietošanai, ietver tērauda ūdens pudeli un 
automātisko lietussargu no Primo kolekcijas.  
Ūdens pudele ir izgatavota no izturīga 18/8 
nerūsējošā tērauda. Novatoriskais dizains ietver ērtu 
viena klikšķa atvēršanas mehānismu, lai jūs varētu 
ātri un viegli piekļūt savam dzērienam.
Saliekamais lietussargs ir augstas kvalitātes 
produkts no Primo kolekcijas, aprīkots ar 
automātisko aizvēršanās un atvēršanas sistēmu 
(DAS) un pretvēja sistēmu.  
Produktam ir sertifikāts REACH.
Komplekts ir iepakots elegantā dāvanas kastītē.



6 7

COMPLIANCE

izgatavots no poliestera 900D
primo plus

PRIMO PLUS MUGURSOMA
LPN160
Vieglajai, taču ietilpīgajai mugursomai ir divas sānu 
kabatas un viena ārējā kabata ar rāvējslēdzēju. 
Galvenajam nodalījumam ir iešūta aizdare, kas 
ir ideāli piemērota 15” klēpjdators (kurā ir arī A4 
dokumenti). Mugura pastiprināta ar porolonu  
un pārklāta ar ietilpīgu sietu ērtai pārnēsāšanai, 
plecu siksnas regulējamas. Produkts ir arī smalki 
dekorēts ar krāsainu rāvējslēdzēju.  
Tilpums: 23L
Mugursomai ir REACH sertifikāts.

PRIMO PLUS IKDIENAS MUGURSOMA

ELPOJOŠA MUGURAS SISTĒMA 15” KLĒPJDATORA KABATA PAPILDU SĀNU KABATAS



8 9

COMPLIANCECOMPLIANCE

primo plusprimo plus
izgatavots no poliestera 900Dizgatavots no poliestera 900D

KRĀSAINAS ŠUVESKRĀSAINAS ŠUVES

IETILPĪGS GALVENAIS NODALĪJUMSSAKĀRTOTS INTERJERS

ĒRTĪBAI IEŠŪTS ĀĶISNOSPIEŽAMA SPRĀDZE

PRIMO PLUS CEĻOJUMU PIEDERUMIPRIMO PLUS CEĻOJUMU PIEDERUMI

PRIMO PLUS  
KOSMĒTIKAS SOMA
FT160
Neticami ietilpīga ceļojumu kosmētikas soma, tai ir liels nodalījums 
ar rāvējslēdzēju un ērts metāla āķis. Galvenais nodalījums  
ir aizvērts ar rāvējslēdzēju, iekšpusē ir daudz cilpiņu un kabatiņu, 
kur var ielikt gan kosmētiku, gan medikamentus. Smalki dekorēts ar 
krāsainām šuvēm. Viegls un kompakts formāts – lieliski piemērots 
biznesa braucieniem, vasaras brīvdienām vai pat sporta zālē.  
Tilpums: 5L
Produktam ir REACH sertifikāts.

PRIMO PLUS JOSTAS SOMA
LNN160
Maza un ērta jostas soma ar siksnu un aizdari  
ar spiedpogu. Izgatavots no izturīga poliestera,  
ar pastiprinātām sienām, lai novērstu deformāciju, 
un ārpuse ir dekorēta ar smalkām krāsainām šuvēm. 
Galvenajā nodalījumā, kas aizvērts ar metāla 
rāvējslēdzēju, ir papildu kabata ar rāvējslēdzēju  
un plastmasas āķis, kur var piestiprināt,  
piemēram, atslēgas.  
Tilpums: 2,5L
Pilns siksnas garums: 104 cm
Produktam ir REACH sertifikāts.



10 11

PRETAIZDZĪŠANAS AIZSARDZĪBAS DIZAINS

COMPLIANCE

Primo Perfect mugursoma ir izgatavota no 600D 
poliestera, kas nodrošina izturību atbilstoši ikdienas 
lietošanas prasībām. Iekšējā odere, kas izgatavota 
no 210D poliestera, nodrošina papildu izturību, lai 
aizsargātu jūsu svarīgākās lietas. Tam ir viens galvenais 
nodalījums, regulējamas plecu siksnas  
un elpojoša muguras sistēma ērtai lietošanai.  
Tilpums: 18L
Produktam ir REACH sertifikāts.

PRIMO PERFECT BIZNESA MUGURSOMA

SLĒPTI RĀVĒJSLĒDZĒJIELPOJOŠA MUGURAS SISTĒMA

CIETS ROKTURIS UN SIKSNASKLĒPJDATORA UN PLANŠETDATORA KABATAS



12 13

izgatavots no mikrošķiedras

primo

COMPLIANCE

COMPLIANCE

JOSTAS SOMA
LNN150
Maza un ērta jostas soma ar siksnu un aizdari  
ar spiedpogu. Izgatavotas no izturīga materiāla,  
sienas ir pastiprinātas, lai novērstu deformāciju, un ārpuse 
ir dekorēta ar smalkām šuvēm. Galvenajā nodalījumā, 
kas aizvērts ar metāla rāvējslēdzēju, ir papildu kabata 
ar rāvējslēdzēju un plastmasas āķis, kur var piestiprināt, 
piemēram, atslēgas.
Pilns siksnas garums: 104 cm
Izmēri: 17 x 12 x 5,5 cm

KOSMĒTIKAS SOMA
FT150
Neticami ietilpīga ceļojumu kosmētikas soma,  
tai ir liels nodalījums ar rāvējslēdzēju un ērts 
metāla āķis. Galvenais nodalījums ir aizvērts ar 
rāvējslēdzēju, iekšpusē ir daudz cilpiņu un kabatiņu, 
kur var ielikt gan kosmētiku, gan medikamentus.  
Viegls un kompakts formāts – lieliski piemērots 
biznesa braucieniem, vasaras brīvdienām  
vai pat sporta zālē.
Izmēri: 31 x 21 x 11 cm

MIKROŠĶIEDRAS CEĻOJUMU PIEDERUMISPRAKTISKI 
AKSESUĀRI

MAKU
SPN150
Mūsu Primo maciņam, kas paredzēts 
ikdienas lietošanai, ir galvenais banknošu 
nodalījums ērtai valūtas apstrādei, 
papildu nodalījumi dokumentiem  
un atsevišķa kabata  
ar rāvējslēdzēju monētām.
Makam ir melna metāla nozīmīte,  
kas ļauj pievienot personisku gravējumu.
Produktam ir REACH sertifikāts.

FUNKCIJAS  
APRAKSTS:

• Skrūvgriezis ar rievām
• Phillips skrūvgriezis
• Spieķu atslēga
• Sešstūra kombinētā uzgriežņu atslēga
• Kabeļu noņēmējs
• Pudeļu attaisāmais
• Skavu noņemšanas līdzeklis
• Atslēgu piekariņa caurums

KARŠU RĪKS
MC150
Maza izdzīvošanas karte, kas 
izgatavota no augstas kvalitātes 
rūdīta tērauda. Tā mazā izmēra dēļ 
ir vērts to vienmēr turēt līdzi makā 
vai kabatā. Šis kompaktais sīkrīks 
noderēs ārkārtas situācijās,  
un tam vajadzētu būt katrā 
ekspedīcijas komplektā.
Materiāls: 3CR13 nerūsējošais 
tērauds
Izmēri: 3,4 x 6,1 x 0,3 cm



14 15

COMPLIANCECOMPLIANCE

primoprimo
izgatavots no mikrošķiedrasizgatavots no mikrošķiedras

ELPOJOŠA MUGURA

VIEGLA UN IZTURĪGA MIKROŠĶIEDRA

PRAKTISKA IKDIENAS MUGURSOMA

PILSĒTAS MUGURSOMA
LPN150
Vieglajai, taču ietilpīgajai Primo mugursomai 
ir divas sānu kabatas un viena ārējā kabata ar 
rāvējslēdzēju. Galvenajam nodalījumam ir iešūta 
aizdare, kas ir ideāli piemērota 15” klēpjdators 
(kurā ir arī A4 dokumenti).  
Mugura pastiprināta ar porolonu un veidota  
ar ietilpīgu sietu ērtai pārnēsāšanai, plecu siksnas 
regulējamas; produkts ir arī smalki dekorēts ar 
baltiem pavedieniem.  
Mugursoma ir REACH sertificēta un tās galvenais 
materiāls ir mikrošķiedra ar PVC pamatni.  
Tilpums: 23L
Izmēri: 44 x 31 x 17 cm

CEĻOJUMU/SPORTA SOMA
LSN150
Neticami viegla un ietilpīga soma ir lieliski piemērota ne tikai 
fiziski aktīviem cilvēkiem, bet arī lieliski piemērota kā bagāža 
ceļojumos. Tas ir piestiprināts ar neilona rāvējslēdzējiem, tajā 
ir viens galvenais nodalījums, regulējama plecu siksna un 
pastiprināti rokturi pārnēsāšanai. Izgatavota no mikrošķiedras 
ar PVC pamatni, ar dekoratīvām šuvēm ārpusē.  
Papildu stiprinājumi abās pusēs atvieglo lietu sakraušanu  
un piešķir somai pareizo formu.  
Tilpums: 35L 
Izmēri: 49 x 27 x 27 cm
Produktam ir REACH sertifikāts.

ĪPAŠI VIEGLA SPORTA SOMA

• izturīgas šuves
• izgatavots no mikrošķiedras
• ar neilona rāvējslēdzējiem



16 17

COMPLIANCE

PILNĪBĀ AUTOMĀTISKS LIETUSSARGS

PRIMO STANFORD BIZNESA 
LIETUSSARGS
UP15
Klasisks 8 sekciju lietussargs ar automātiskās atvēršanas 
funkciju, pilnībā vēja necaurlaidīgs un viegls, neskatoties 
uz tā lielo izmēru. Pamatmateriāls ir 180T poliesters, rāmis 
un kāts ir izgatavoti no plastmasas ar spēcīgu metāla 
stikla šķiedras apdari, kas ir ļoti izturīga pret mehāniskiem 
bojājumiem. Izliektais rokturis lieliski iederas rokā un 
nodrošina ērtu lietošanu.
Diametrs:  105 cm

BIZNESA LIETUSSARGS

PRIMO HARVARD 
AUTOMĀTISKAIS LIETUSSARGS
US15
Mazs un ērts lietussargs ar DAS (Double Automatic System 
– automātiska aizvēršanās un atvēršana). Pateicoties tā 
mazajam izmēram, lietussargu var ņemt līdzi jebkur, padarot 
to ideāli piemērotu ikdienas lietošanai. Izgatavots no 180T 
poliestera, produkts ir viegls, bet uzticams. Gumijotais 
plastmasas rokturis nodrošina ne tikai komfortu, bet 
arī stingru satvērienu rokā. Lietussargs ir pilnībā vēja 
necaurlaidīgs. Komplektā ir aizsargapvalks.
Diametrs:  99 cm

DAS
SISTĒMA 

AUTOMĀTISKA 
ATVĒRŠANA  

UN AIZVĒRŠANA



18 19

KLASISKS RAKSTĪŠANAS 
PIEDERUMU KOMPLEKTS VĀCU TINTE

METĀLA KOMPLEKTS: 
PILDSPALVA UN LODĪŠU 
PILDSPALVA
PD10/PK10
Metāla rakstīšanas komplekts, kas sastāv no metāla 
pildspalvas un pildspalvas. Masīvi rakstīšanas 
piederumi no metāla ar spīdīgu lakotu virsmu  
un platiem klipšiem. Produkti ir ideāli piemēroti 
klienta logotipa pielāgošanai. Savīts aizvēršanas  
un atvēršanas mehānisms pildspalvā.  
Kvalitatīva vācu tinte, ar ko pietiek,  
lai uzrakstītu daudzus metrus.
Kasetnes: metāla, maināma, zila tinte.

KLASISKI RAKSTĪŠANAS 
PIEDERUMI

METĀLA LODĪŠU 
PILDSPALVA
PK10
Eleganta metāla lodīšu pildspalva 
no lakota metāla ar spīdīgu virsmu. 
Platais klips ir lieliski piemērots 
klienta logotipa pielāgošanai. 
Kvalitatīva vācu tinte, ar ko pietiek,  
lai uzrakstītu daudzus metrus.
Uzpilde: metāliska, maināma, zila tinte.

COLORISSIMO 
METĀLA 
PILDSPALVA
PD10
Eleganta metāla pildspalva no 
metāla ar spīdīgu lakotu virsmu. 
Platais klips ir ideāli piemērots 
klienta logotipa piestiprināšanai. 
Pagrieziet atvēršanas  
un aizvēršanas mehānismu.  
Kvalitatīva vācu tinte, ar ko pietiek, 
lai uzrakstītu daudzus metrus.
Uzpilde: metāliska, maināma,  
zila tinte.



20 21

NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA 
MULTIINSTRUMENTS
LIELS 
DAUDZFUNKCIONĀLS 
RĪKS COLORADO
MM02
Izturīgais, daudzfunkcionālais instruments ir 
izgatavots no nerūsējošā tērauda ar profesionālu 
atsperu sistēmu un drošības līdzekli, kas neļauj 
asmeņiem nejauši aizvērties.

KABATAS  
IZMĒRA RĪKS
KABATAS NAZIS 
COLORADO
MA01
Uzticams un izturīgs Colorado kabatas nazis  
no anodēta metāla ar iebūvētu korķviļķi, pudeļu 
attaisāmo, Phillips skrūvgriezi, nagu vīli  
un šķērēm.



22 23

COLORADO INSTRUMENTU KOMPLEKTI

KOMPLEKTS COLORADO I:  
LED LĀPAS UN KABATAS NAZIS
MSET03
Colorado I ir praktisks komplekts, kas sastāv no LED lampas 
un kabatas naža. Deglis ir izgatavots no alumīnija un izstaro 
fokusētu gaismu. Kabatas nazis ietver saliekamo asmeņu 
komplektu un iebūvētu korķviļķi, pudeļu attaisāmo,  
Phillips skrūvgriezi, nagu vīle un šķēres.

KOMPLEKTS COLORADO II:  
LĀPAS & LIELS DAUDZFUNKCIONĀLS 
RĪKS COLORADO
MSET02
Colorado II ir praktisks komplekts, kurā ietilpst lodlampa un liels 
daudzfunkciju rīks. Deglis ir izgatavots no alumīnija un izstaro fokusētu 
gaismu. Profesionālajam un praktiskajam daudzfunkcionālajam 
instrumentam ir profesionāla atsperu sistēma un drošības funkcija,  
kas neļauj asmeņiem nejauši aizvērties.

LED LUKTURĪŠU KOLEKCIJA

LED LĀPAS COLORADO
MT01
Kolorādo kolekcijas LED kabatas lukturītis  
ir izgatavots no augstas kvalitātes alumīnija,  
izstaro fokusētu gaismas staru un pietuvina  
līdz 5 metriem, kā arī papildus aprīkots  
ar trauksmes lampu (strobu).  
Komplektā iekļautas trīs AAA baterijas.



24 25

DAUDZFUNKCIONĀLS INSTRUMENTS

DENVER DAUDZFUNKCIJU RĪKS
MH02
Nerūsējošā tērauda 8 funkciju instruments, ieskaitot āmuru 
un naglu novilcēju, kas ir visu multiinstrumentu nestandarta 
elements. Iepakots poliestera maisiņā.

DAUDZFUNKCIONĀLS NAZIS

SALIEKAMAIS NAZIS 
COLORADO
MM01
Profesionāls daudzfunkcionāls instruments  
no nerūsējošā tērauda. Taktiskais nazis var aizstāt 
visu instrumentu kasti; papildus asmenim tajā 
ietilpst knaibles, konservu nazis un skrūvgriežu 
komplekts, kā arī uzgriežņu atslēgas.  
Iepakots poliestera maisiņā.



26 27

UNIVERSĀLIE KVARCA PULKSTEŅI

PRIMO SIENAS PULKSTENIS L
WS12
Apaļš pulkstenis ar smalku baltu rāmi un plastmasas vāciņu, kas 
ir izturīgs pret mehāniskiem bojājumiem. Pulksteņa ciparnīca ir 
balta, un melnajām stundām ir izliekta tekstūra, tāpēc tās ir skaidri 
redzamas. Standarta kvarca mehānisms nodrošina komfortu, 
un klusi kustīgās rokas netraucēs komfortu strādāt birojā vai 
atpūsties mājās.  
Baterijas: AA. Baterijas nav iekļautas.
Pulksteņa izmērs:  30 cm

UNIVERSĀLIE KVARCA PULKSTEŅI

PRIMO SIENAS PULKSTENIS S
WS10
Apaļš pulkstenis ar universālu melnu ietvaru un pret mehāniskiem 
bojājumiem izturīgu plastmasas vāciņu. Melnās rokas kontrastē ar 
balto ciparnīcu, kuru papildus var apzīmēt ar jūsu uzņēmuma logotipu, 
lai piešķirtu pulkstenim unikālu izskatu. Standarta kvarca mehānisms 
nodrošina komfortu, un klusi kustīgās rokas netraucēs komfortam 
strādāt birojā vai atpūsties mājās.  
Baterijas: AA. Baterijas nav iekļautas.
Pulksteņa izmērs:   24 cm



primo price
primo quality


